3

	[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация Порецкого
муниципального округа
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           _____2025 № ___
с. Порецкое

	Чăваш Республикин
Пăрачкав муниципалитет
округӗн администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

_____2025 № ___
Пăрачкав сали

О внесении изменений в постановление администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики от 31.05.2023 № 317 «Об утверждении административного регламента администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков находящихся в частной собственности»

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики                               п о с т а н о в л я е т:
            1. Внести в административный регламент администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики от 31.05.2023 № 317 (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Административному регламенту администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков находящихся в частной собственности» изложить согласно приложению к настоящему постановлению;
1.2. Подпункт 2.6.1. пункта 2.6. раздела II Регламента дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
«5) документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением о предоставлении земельного участка обращается представитель заявителя.».
[bookmark: sub_4]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в издании «Вестник Поречья» и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Глава Порецкого муниципального округа                                                                       Е.В. Лебедев
     Приложение к постановлению администрации
     Порецкого муниципального округа
     Чувашской Республики  от ______ 2025 №____

                                      Приложение № 1
к Административному регламенту администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

	Главе Порецкого муниципального округа Чувашской Республики
__________________________________________
от________________________________________
__________________________________________
(полное наименование, ИНН, ОГРН юридического лица, ИП)
__________________________________________
__________________________________________
(контактный телефон, электронная почта, почтовый адрес)
от________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
(фамилия, имя, отчество, (последнее – при наличии), данные документа, удостоверяющего личность, контактный телефон, адрес электронной почты, адрес регистрации, адрес регистрации, адрес фактического проживания уполномоченного лица)                                                                                     __________________________________________                                              (данные представителя заявителя)

[bookmark: sub_11001]Заявление
о заключении соглашения о перераспределении земель, находящихся в государственной собственности, и земельного участка, находящегося в частной собственности

Я являюсь собственником земельного участка, расположенного по адресу: _______________________________________________________________________________
с кадастровым номером _________________________ площадью __________ кв. м. вид разрешенного использования __________________________________________________
_________________________________________________________________________
Прошу заключить соглашение о перераспределении земельного участка, государственная или муниципальная собственность на который неразграничена, с кадастровым номером ______________________ общей площадью ________ кв. м., расположенного по адресу: _____________________________________________________
_______________________________________________________________________
с видом разрешенного использования ______________________________________
_______________________________________________________________________
Даю свое согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».
____________________    ___________________    __________________________
                 дата                                    подпись                        расшифровка подписи
3

image1.png